

Proszę uprzejmie o:

1. przesłanie zdjęć wszystkich psów przebywających aktualnie w schronisku dla bezdomnych zwierząt w Radysach
2. podanie nr kojców i nr ewidencyjnych, np. KOJEC: XVI - 24 NR: 10423
W przypadku braku tych danych w ewidencji UG, proszę się zwrócić do schroniska
3. zwracam uwagę, iż psy przebywające w schronisku są własnością Gminy do czasu ich zejścia albo adopcji. Nie są własnością schroniska. UG ma obowiązek troszczenia się o swoje psy poprzez dokonywanie kontroli w schronisku oraz promowanie psów na stronie gminnej.

Podstawa prawna:

Naczelny Sąd Administracyjny, orzekł, że w uchwale o zapewnieniu opieki bezdomnym zwierzętom i ich wyłapywaniu rada gminy obowiązana jest ustalić postępowanie po umieszczeniu ich w schronisku. Przy czym za niewystarczające należy uznać czasowe określenie sprawowanej opieki nad zwierzętami, gdyż przepisy ustawy o ochronie zwierząt zakładają bezterminową opiekę gminy nad bezdomnymi zwierzętami.

Na podstawie wyroku Naczelnego Sądu Administracyjnego w Warszawie z 6 marca 2012 r., sygn. II OSK 2622/11.

podstawa prawna: ustawa z 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tekst jedn. DzU z 2013 r., poz. 856 ze zm.)

podstawa prawna: rozporządzenie ministra spraw wewnętrznych i administracji z 26 sierpnia 1998 r. w sprawie zasad i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt (DzU z 1998 r., nr 116, poz. 753)

podstawa prawna: rozporządzenie ministra rolnictwa i rozwoju wsi z 23 czerwca 2004 r. w sprawie szczegółowych wymagań weterynaryjnych dla prowadzenia schronisk dla zwierząt (DzU z 2004 r., nr 158, poz. 1657)

4. wykazanie, w jaki sposób UG promuje swoje psy, aby szybciej zostały adoptowane i w ten sposób zmniejszyły się wydatki gminne na bezdomne zwierzęta.

Informacje powyższe proszę traktować jako wniosek o udostępnienie informacji publicznej i odpowiedzi udzielić w terminie 14 dni zgodnie z Ustawą z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej. Jeżeli UG się zwróci o przedłużenie terminu, zostanie to uwzględnione, jednakże w terminie nie dłuższym niż 2 miesiące.

Wnioskodawca